
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-19.13.23                           Jastrzębie – Zdrój, 12.05.2023r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie 

usługi pralniczej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - 

Zdroju Znak sprawy: BZP.38.382-17.23 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Z DNIA 12.05.2023r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na 

podstawie art. 135 ust. 2, 6 i art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia  11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 3: 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie koszulek transseptalnych o poniższych parametrach: 

 

Poz. 1 KOSZULKA 

• Koszulka 8.0 i 8.5F, długość 62 cm oraz 80 cm (Do wyboru 4 krzywizny koszulki, 

odpowiadające SL0, SL1, SL2, SR0) 

• Koszulka 10 lub 12F dostępna w jednej długości 60cm (Do wyboru 3 krzywizny 

koszulki, odpowiadające SL1, SL2, SR0) 

• Prowadnik 0,032”, 180cm 

• Atraumatyczna końcówka z wysoką widocznością w skopi 

 

 
 

 
 

Poz. 2 KOSZULKA 

 

IGŁA 

• dostępne 2 różne krzywizny odpowiadające BRK i BRK1  

• dostępne 3 różne długości 

• igła wykonana ze stali Z WYGODNĄ RĘKOJEŚCIĄ DO ROTACJI/MANIPULACJI 

• dostępna igła exstra ostra - do łatwiejszego nakłucia przegrody 
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Poz. 3 KOSZULKA sterowalna dwukierunkowa – wszystkie parametry zgodne z SIWZ 

 

Poz. 4 Igła o długości 89cm kompatybilna z koszulka z poz. 3 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie nr 2 dot. Wzoru umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer 

katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na 

podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący 

do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy 

(załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia 

dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

we wzorze umowy w §5 stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ dodaje ust 4a w brzmieniu: 

§ 5 

Warunki umowy 

 4a. Zamawiający w każdym zamówieniu poda numer katalogowy zamawianych wyrobów oraz numer 

zawartej umowy pomiędzy Wykonawca a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający 

składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur 

elektronicznych. 

 

Pytanie nr 3 dot. Wzoru umowy: 
Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), wyjaśnia, że akceptuje stosowanie 

faktur elektronicznych.  Jednocześnie Zamawiający informuje, że w §3 ust. 7 zawarty został zapis, iż 

Wykonawca jest uprawniony do wysyłania a Zamawiający zobowiązany do odbierania 

ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem systemu teleinformatycznego.   

 

Pytanie nr 4 dot. Wzoru umowy: 
Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SWZ poprzez nadanie § 8 ust. 3 następującego brzmienia: 

„Koszty dostawy (w tym koszty opakowania, ubezpieczenia na czas transportu) ponosi Wykonawca.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

we wzorze umowy §8 ust. 3  stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ zmianie zapis z: 

 

§ 8 

Warunki odbioru 

1. Koszty dostawy (w tym koszty opakowania, ubezpieczenia) ponosi Wykonawca. 

 

który otrzymuje brzmienie 

§ 8 

Warunki odbioru 

2. Koszty dostawy (w tym koszty opakowania, ubezpieczenia na czas transportu) ponosi 

Wykonawca. 

 

Pytanie nr 5 dot. Wzoru umowy: 

W celu miarkowania kar umownych zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kary określonej w 

parag.11 Kary umowne ust.1 pkt. 2 z 10%na 5% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie 

wykonanej części zamówienia, w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy 

o złej jakości, nie posiadający deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości niezgodnej 

z zamówieniem. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 5 poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie elektrod lewokomorowych wyłącznie ze złączem IS-

4 (czteropolowych)? Zamawiający będzie miał możliwość wyboru stymulatora resynchronizującego 

zarówno ze złączem IS-1 jak i IS-4. Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 5 poz. 12: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia z refrakcją komorową w zakresie 200-500 

ms oraz z refrakcją przedsionkową pracującą w trybie automatycznym? Parametr nieznacznie różni się 

od wymagań SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

W pakiecie nr 5 poz. 12 w Tabeli „Parametry techniczno-funkcjonalne” w Formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

12. Okres refrakcji A/V min zakres 200-400 ms 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

12. 
Okres refrakcji komorowej w zakresie 200-500 ms oraz z refrakcją przedsionkową pracującą w trybie 

automatycznym 
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Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 6 poz. 11: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby urządzenia ze złączem DF-1 posiadały certyfikat ProMRI dla 1,5 

T bez stref wykluczenia (FBS), a dla 3 T ze strefami wykluczenia (EXZ). Wszystkie urządzenia ze 

złączem DF-4 będą posiadały certyfikat ProMRI dla 1,5 T i 3 T bez stref wykluczenia (FBS). Parametr 

nieznacznie różni się od wymagań SWZ.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

W pakiecie nr 6 poz. 11 w Tabeli „Parametry techniczno-funkcjonalne” w Formularzu asortymentowo-

cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

11. 
Urządzenie wraz z elektrodami certyfikowane do badań w środowisku MRI 1,5T bez stref wykluczenia 

oraz 3T bez stref wykluczenia 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

11. 
Urządzenie wraz z elektrodami certyfikowane do badań w środowisku ProMRI 1,5T bez stref 

wykluczenia (FBS) oraz 3T ze strefami wykluczenia (EXZ) 

 

 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 7 poz. 12: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby urządzenia ze złączem DF-1 posiadały certyfikat ProMRI dla 1,5 

T bez stref wykluczenia (FBS), a dla 3 T ze strefami wykluczenia (EXZ). Wszystkie urządzenia ze 

złączem DF-4 będą posiadały certyfikat ProMRI dla 1,5 T i 3 T bez stref wykluczenia (FBS). Parametr 

nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

W pakiecie nr 7 poz. 12 w Tabeli „Parametry techniczno-funkcjonalne” w Formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

12. 
Urządzenie wraz z elektrodami certyfikowane do badań w środowisku MRI 1,5T bez stref wykluczenia 

oraz 3T bez stref wykluczenia 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

12. 
Urządzenie wraz z elektrodami certyfikowane do badań w środowisku ProMRI 1,5T bez stref 

wykluczenia (FBS) oraz 3T ze strefami wykluczenia  
 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 9 poz. 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia z czułością komorową w zakresie 0,5-7,5 

mV? Parametr nieznacznie różni się od wymagań SWZ. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

W pakiecie nr 9 poz. 8 w Tabeli „Parametry techniczno-funkcjonalne” w Formularzu asortymentowo-

cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

8. Czułość komorowa – co najmniej w zakresie 1,0-10,0 [mV] 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

8. Czułość komorowa – co najmniej w zakresie 0,5-7,5 [mV] 

 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 9 poz. 12: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia z refrakcją komorową w zakresie 200-500 

ms oraz z refrakcją przedsionkową pracującą w trybie automatycznym? Parametr nieznacznie różni się 

od wymagań SWZ 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP wprowadza zmiany w SWZ  

w następujący sposób: 

W pakiecie nr 9 poz. 12 w Tabeli „Parametry techniczno-funkcjonalne” w Formularzu 

asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

12. Okres refrakcji A/V min zakres 200-400 ms 

 

który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Nazwa parametru/podzespołu 

12. Okres refrakcji A/V w zakresie 200-500 ms 

 

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

- Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy po zmianach z dnia 12.05.2023r. 

- Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 12.05.2023r. 

 

Pozostała treść SWZ oraz załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje 

należy traktować jako integralną część SWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Z poważaniem 


